様式第8号(第12条関係)

ひこね市文化プラザ使用料減免申請書

年　　　月　　　日
彦根市長　様
	申請者
	住所
	(〒　　　―　　　　)

	団体名

	代表者名

	ＴＥＬ

　ひこね市文化プラザの使用料の減免を受けたいので、ひこね市文化プラザの管理運営に関する規則第12条第2項の規定により申請します。
	催物名

	使用目的

	使用期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	減免の理由

備考　条例第16条の規定により文化プラザの管理を指定管理者に行わせる場合におけるこの様式の適用については、同様式中「彦根市長」とあるのは、「指定管理者」と書き換えて使用する。